I[MOAIPYYHU ®Y IBAJICK1 CABE3 CYBOTULIA
Cy6otwa, 29.10.2024. roqune

CHIYXKBEHO CAOIIITEILE
BP. 11-24/25

|.OUVIYKE TAKMHUYAPCKE KOMUCHJE II®C CYBOTHIIA
1. PE3VIJITATU YTAKMULA 1/8® KVII-a [I®C CYBOTULIA

23.10.2024 1500 Bajmor @K "PAAHHYKMK 1905" 4-0 OH"OBMIKER" 3.
23.10.2024 15:00 CpbobpaH ©H "CPBOBPAH" 3-4 OH"MAAOOCT"T.
23.10.2024 1500 Beugj @K "BEYEJ 1918" 4-2 AGH"AOA"

23.10,2024 1500 Heroweso ©K "MPONETEP" H. 1-6 ®K"TUCA"

23.10.2024 1500 Bauwo O.I1. @K "CYTIECKA™ 4-1 oK "BAYKA 1501"
23.10.2024 15:00 HoHa @K "HOKA" 3-5 ©K"BOJBOOWHA" B.T.
23.10.2024 15:00 Bajwa OH"BAJIWIA" 4-1 ©H"BYPLHMH"
23.10.2024 1500 Kyuypa @K "WCEPA" 2-4 OO®K "BPBAC"

1. Hrpauy OOK "BEYEJ 1918" beuej, Byk BJEIITHLA, U/I: 2848354 kaxmwasa ce no wiany 18. /111

2.
ca mo4yeTrkom y 13:00 yacoBa.

OCC, kazHOM 3a0paHe Urpama Ha 1 (jeaHoj) NIPBEHCTBEHOj MIIM Kyl YTAKMHUIM, 3aTO LITO j€ UCTH
Ha kyn yrakmuim 1/8 @ Kyna [1®C Cybotuiia, uzmehy ODK "BEYEJ 1918" beuej u AOK "AJTA"
Ana y 38' yrakmuiie, 10010 Apyry OIIOMEHY Ha MCTO] YTAaKMUIIH, 300T Yera je MCKIbyUeH U3 HIpe.
Kasna reue 011 24.10.2024. roqune.

IMaposu ¥ ¢punana KYII-a [I®C CyGoruna, koju ce oxurpasajy nana 06.11.2024.rogune (cpena)

Anopjan ®K ,,TUCA® — ®K ,,PAJJHUUKH 1905 Bajmok
Bajma ®K ,,BAJIIA“ — ®K ,,CYTJECKA* B./I.Mome
Typuja ®K ,MJIAJOCT* — O®K ,,BEUYEJ 1918

Bp6ac O®K ,,BPBACY -~ ®K ,,BOJBOJIMHA® B.I'paguure

Il. O/UTYKE KOMECAPA 34 TAKMUYEILE
(Cemnmra ox 29.10.2024. ronuse)

Hrpauy, ©K "OBUJINK" HoBu Kuexesar, bpanucaas Kuskos, UJI: 2801494 kaxmaBa ce 10
ynany 54. JIIT ®CC, ka3Hom 3a0paHe urpama Ha 1 (jeHa) npBeHCTBeHA WM KYIl yTAKMHMIIA, 3aTO
IITO jé UCTU Ha mpBeHcTBeHO] yrakmuuu 11. xoma IIDJI Cy6oruua, usmehy @K "HBYPHBHUH"
Dyphur u OK "OBUWJIMR" Hosu KuexeBan y 80' yrakMuie HCKIbY4eH 300T HECIOPTCKOT
noHamama. Kasna teue o1 27.10.2024. rogune.

[Tporus ®K ""BYPBUH" Byphun no ciyxdeHoj ry>xHocti Ha ocHOBY wiana 127. JIIT ®CC, nokpehe
ce JUCHMIUIMHCKH TOCTymaKk 300r HEW3BpIIaBamka CTPYYHONENArolIKUX o0aBe3a y  TOINedy
CTPYYHOIIEIATOIIIKOT pajia YTBphEeHOr 3a KiTyd, THM CEHHOpA, a KOje ce Orjiefiajy y TOME /a je 3aHeMapeHa
00aBe3a MPEeTXO0/IHOT JIMIEHIMPama TpeHepa y ckiaay ca Omrykom M3BipHor ozidopa [oapydusor ¢y aomickor
caBeza Cy0OoTuria 3a TakMugapceky ce3ony 2024/2025, mro 6u npriiMKoM H3/1aBamka J03BOJIE 32 Pl IOBENO U
710 TIPETXO/IHOT JIENIOBakba O CITyKOeHO] Ty KHOCTH 300pHOT 1 nHOKOcHOT opraHa [I®C Cy6otuiia y cknay
ca wiaHoM 9. cras 2. [IpaBuiHuKa 0 u31aBamy J103B071¢€ 32 paa u ctatyc TpeHepa @CC. C TuM y Be3H, Halaxe
ce ®K "BYPBUH" Byphun, na kanuenapuju [IOC CyboTuia HajkacHH]je Y poKy 011 3 (Tpu) JaHa 0]
JlaHa TIpHjeMa OBOT CITy’KOCHOT CaoNIITeHa, AOCTABH NMHCMEHY H3jaBy KJaybda o pasio3uma
HEHCIyHaBamba CBOjUX 00aBe3a aeduHucanux oapendama [IpaBriiHnka o n3aaBamy J03BOJIE 32 paj U
craryc tperepa ®CC.




3. V¥V ckiany ca wnaHoM 9. cras 2. [IpaBuiHika o m3aBamy /103Boje 3a pan u craryc Tperepa @CC ocobda
Hasop CKEHJIEPOBUh, UJI: 2774094, GOpume ce ca Jlucre nenerara [IDJI CybGoruma y
TakMu4apcko] ce3onu 2024/2025 u u3y3uMa ce W3 Jajber Jaelerupama Ha yrakmunama [1DJI
Cyb6oruma.

4. TlpeacraBuuk kay6a, ®K "TABAHKVYT" Tasankyr, Credpan YIIYMOBHUHR, HUJ: 2759219,
yBakaBajyhu wian 38. JIII ®CC kymynatuBHO y ckiaay ca wianoM 54. JIIIDCC, ce kaxkmaBa
HOBYAHOM Ka3HoM y m3Hocy oa 2000,00 nunHapa m 3a0paHoM Bpiiema QyHKIHUje, 00aB/bamba
AY’KHOCTH NpeICTABHUKA K1y0a Ha 1 (jeqHoj) IPBeHCTBEHOj MJIM KyNl YTAKMUIIHU, 3aTO ILITO j€ UCTU
Ha ripBeHcTBeHO] yrakmuiu 11. koma I1DJI Cyboruna, uzmehy @K "BY IYRHOCT" Casuno Ceno u
OK "TABAHKYT" TaBaukyTy 77' yTakmuIle KCKJbY4eH 300T HECIIOPTCKOT MoHamama. [Ipunnkom
oIMepaBama KazHe, y ckiaay ca wiaHoM 39. moaraukom 2. u 3. [Ipono3unuja TakMuuema 3a
npBeHcTBeHe yrakmuue [1PJI Cyboruna 3a cezony 2024/2025, y 063up je y3era uhmbeHULIA Ja
Credan YmymoBuh HHUje XTeo Ja J1a U3jaBy Jeerary ¥ HaKOH MO3MBamba 0J1 CTpaHe Jiejerara 1mo
3aBpUIETKY YTaKMHUIIE J]a IPUCTYNH Y CIIyKO€He MpocTopuje paiu JaBama usjase. KaszHna tede ox
27.10.2024. ronune.

CBH Hrpayy, KJIY00OBH, KA0 H CIIOPTCKH PATHHIM MOI'Y VJIOKHTH JKAJI0V HA Tope HaBeJIeHe OTYKe MPEKO0 KoMecapa,
Komucuiju 3a :xande [IPC CydoTuua, y poky o1 8 (ocam) 1aHa 01 100Hjarb-a 0BOT CAOMINITEH-A U YILIATY oAroBapajyhe Takce
(Buam "Pynoan’’ Banpenanu 6poj 8 o 13.06.2019. ronune, ctpana 245), Ha Tekyhu pauyH

IPC CydoTHiia, 6poj 160-920333-85.

. PE3YJITATH YTAKMHIIA 11. KOJIA II®JI CYBOTHIIA

11.kolo Rezultati

Datum | Vreme Domacin Rez Gost

26.10.2024 13:30 Prolcter (RS) C 20 [[E):HEM iV Preporcd
26.10.2024 13:30 purain Bl El:EB % Obilic

26.10.2024 13:30 senea T/ BN - EED @ Arx

26.10.2024 13:30 napredak 225 [EH : BEM & Coxa

26.10.2024 13:30 Jadran ‘q__;‘ : v Mjegos

27.10.2024 13:30 suteska ¥ [JEBD:BEE W uvdarnik viznjevac
26.10.2024 13:20 Buduénost [gj EB:ER < =venku
27.10.2024 13:30 Proleter (M) 3 El:E v Tomislavci

Cge oaurpane yraxmuiie 11. kona [1DJI Cybotunia, peructpyjy ce MOCTUTHYTUM Pe3yJITaTHMa.
IV. TABEJIA II®DJI CYBOTHLIA HAKOH OJJUI'PAHHUX YTAKMHI]A 11. KOLA

Tabela

Tabela Gost Forma

Poz Timn Utak Pob Ner Por DG PG GR Forma

12 27 14 900000 s
4 0000 1

% Napredak 11

=
[=]
(]
b
[e:]

(1] ¥ Tomisiava 2 OO0 DNOO

(2 ] : & Proleter (RS) 1M ¢ o 2 27 10 17 @O OOOQ 27
(3 ] W tiegoz 1M 7 2 2 24 10 +14 @O0 23
[ 4 S w-fcma 11 5 23 19 12 <7 0000 1=
B v & sems 115 2 2 18 12 +6 0000 12
(6 IR 4 ‘-’ Praleter (Nj) 1M 5 2 4 2221 =2 DODOOO 17
[7 IR 4 "’v" Tavankut 11 4 4 3 24 15 +0 Q00O 15
B) 2 W Udarnik Vignjevac 1M1 5 1 5 20 21 A 0000 15
B v I sutesia 1M 4 2 5 22 19 == 06 0O 11
0 a AAFK M 4 2 5 17 12 1 90000 114
E a [ euducno 1M 4 2 5 1518 2 00000 114
B 2 Bl oudin 1M1 4 1 B 23 21 +2 0000 12
@ v i rreporod 11 4 0o 7 11 2 95 @000 12
(14 4 % Obili¢ 1M 3 2 B 13 21 -8 0000 n
B 2 0 o

(16] o 1

1_;_ Jadran 11

Cayx06eno caomremne [IOC Cyboruia, 6poj 11-24/25



V. PACIIOPE/] H TEPMUHH O/JUI' PABAbA YTAKMHI[A 11. KOLA

12.kolo

Datum | Vreme

03.11.2024 13:30

03.11.2024 13:30 Tavankut '% g Proleter (Nj)
02.11.2024 13:30 Udarnik Visnjewvac K ! Buduénost
02.11.2024 13:30 Njegos ' E Sutjeska
03.11.2024 13:30 Coka w ﬂg“ Jadran
02.11.2024 AFK A 5‘3 MNapredak
02.11.2024 13:30 Obilic % s Senta
02.11.2024 13:30 Proleter (RS) ’ g Burdin

Sledece kolo

Domacdin Rez Gost

Preparod “I[F

VI. TABEJIAPHHU IIPEIJIE]]

v Tomislawci

@K "MPONETEP" (PC) 6 33,725.00 oWH. 5,620.83 ouH.
AOK "AOA" 6 30,230.00 opMH. 5,038.33 omH.
@K "CEHTA" 6 29.000.00 oMH. 4,833.33 nuH.
OK"IAOPAH" 5 28,675.00 oWH. 5,735.00 oMH.
OK"BEYPBEUH" 6 28,100.00 ouH. 4,683.33 oWH.
OK "OEMTUER" 6 26,900.00 ouH. A4,483.33 ouH.
OHK "BYAYRHOCT" 5 25,750.00 guH. 5,150.00 gMH.
©K "YOAPHWUK BULLH-EBALL" 6 25,525.00 g1H. 4,254.17 nyH.
DK "YOHA" 6 24,.450.00 npMH. 4,075.00 ouH.
@K "MPONETEP" (H:) 5 24,050.00 ouH. 4,810.00 oMH.
@K "HErowm” 6 23,600.00 gMH. 3,933.33 amH.
@K " CYTJECKA" 5 23,420.00 gMH. 4,684.00 auH.
@K "HANPEOQAK" 5 23,050.00 gMH. 4,610.00 auH.
@K "NMPENOCPOO" 5 18,025.00 omH. 3,605.00 oMH.
DK "TOMMWCIABLIK" 5 16,250.00 ouH. 3,250.00 oMH.
@K "TABAHKYT" 5 12,600.00 ZMH. 2,520.00 guH.
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DK "MNPONETEP" (PC) 6 33,725.00 oWH. 5,620.83 oKMH.
AOK"ADA" 6 30,230.00 oMH. 5,038.33 oWH.
@K "CEHTA" 6 29,000.00 gHH. 4,833.33 OKWH.
@K "1AOPAH" 5 28,675.00 oMy, 5,735.00 aWH.
DK "BYPBHUH" 6 28,100.00 oWH. 4,683.33 onH.
@K "OBUNIHUR" 6 26,900.00 AWH. 4,483.33 nMH.
@K "BYAYRHOCT" ] 25,750.00 orH. 5,150.00 grH.
@K "YOAPHWUK BULLUH-EBALL" 6 25,525.00 AWH. 4,254.17 nKH.
@K "YOKA"™ 6 24,450.00 oMH. 4,075.00 gMH.
OK "MNPONETEP" (Hs) 3 24,050.00 oWH. 4,810.00 oMH.
@K "HErow" 6 23,600.00 gHH. 3,933.33 orH.
@K " CYTIECKA"™ 5 23,420.00 oMH. 4,684.00 oMH.
OK "HAMNPEOAK" 3 23,050.00 oMH. 4,610.00 oKH.
OK "NPENOPOLO™ 3 18,025.00 oMH. 3,605.00 oMH.
©H "TOMMWCNABLM" 5 16,250.00 SpH. 3,250.00 gu1H.
@K "TABAHHYT" 5 12,600.00 oWH. 2,520.00 oWH.




APK "ATA"
@K "BYIVRHOCT"

@K "IIPOJIETEP" (PC)

@K "TIPOTETEP" ()

DK "JTATPAH"

@K "OGILIHR"

@K "HATIPETAK"

@K "BETOIN"

DK "BYPBHH"

DK "CEHTA"

PK "TIPEITOPOT"

DK " CYIJECKA"

DK "TABAHKYT"

®K "TOMHCIABIH"

®K "VJIAPHHAK BHIIHEBAILL"
DK "JOKA"
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Cge octasie undopmanuje: Tadese, pe3yaTaTH, ieJerupame CTATUCTHYKY MOIAIN, TUCIUILIMHCKE Ka3He,
AKYMVJIMPAHY KYTH KAPTOHM, JUCTY cTpesaana umare y comet.fss.rs m www.srbijasport.net IIdJI Cydornua.

I'eneparnu cexperap [IOC Cybotuia Komecap 3a takmmueme [1OJ1 Cyborna
Henag HUKOJIUA, c.p. Cama I'VKBUR, c.p.
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